

# Toimintasuunnitelma

## Lapsiryhmä

Vadelmat

## Toiminnan teema

Tutustumisviikot- Ketä me olemme ja keitä meidän ryhmässä on.

## Päivämäärä

2023-08-01 - 2023-08-17

## Jaettu huoltajille (vain lukitut suunnitelmat)



## Viesti huoltajille

Hei kaikki. Elokuu on alkanut ja näin myös uusi toimintakausi 2023/2024. Ryhmämme lapset ja kasvattajat alkavat pikkuhiljaa olla takaisin lomilta ja uudet lapset ovat aloittaneet tutustumisen ryhmämme lapsiin ja aikuisiin. Odotamme kovin jo kaikkiin tutustumista ja uusien suhteiden rakentumista. Panostamme heti kauden alkaessa tutustumiseen ja ryhmäytymiseen. Haluamme tehdä yhdessä asioita, joilla vahvistamme lasten turvallisuuden tunnetta ja osallisuutta ryhmään. Haluamme tutustuttaa lapset hyvin toisiinsa ja mahdollistaa uusien ystävyysuhteiden rakentumista. Haluamme myös näyttää lapsille, miten mahtavia, kekseliäitä ja hauskoja lapsia ryhmässä on. Tällä viikolla jaamme teille perheille vielä ryhmämme viikko-aikataulun, joka on suuntaa antava aikataulu ryhmämme toiminnalle.

## Tavoitteet

- Opitaan tuntemaan toisemme nimeltä.
- Haastatellaan lapsia ja opitaan toisistamme tärkeitä asioita, jotka auttavat meitä arjessa. Lapsien sivujen päivittäminen.
- Sovitaan yhdessä ryhmän yleiset säännöt tilojen käytölle, tavaroiden paikoista ja niiden huolehtimiselle. Sovitaan myös selkeät ohjeet, miten ryhmässä kohdellaan toisia ja miten toivomme kohdeltavan toisia.
- Havainnoillistetaan ketä meidän ryhmässä on lasten sekä kasvattajien itse piirtämällä kuvilla.
- Valitaan yhteiset liikuntaleikit ulkona sekä sisällä, johon koko ryhmä osallistuu. Lapset saavat äänestää kymmenestä leikistä viisi, joita leikitään. Osallistetaan lapsia päätöksen teossa ja vahvistetaan lasten mahdollisuuksia ja motivaatiota vaikuttamaan toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen.

## Metodit ja aktiviteetit

*Mitä tulette tekemään? Mitä metodeja käytätte?*

Piirillä opetellaan toistemme nimet laululeikkejä leikkien. Lapset saavat ottaa valokuvat itsestään tabletilla, jota käytetään arvuutteluleikissä aamupiirissä.

Täytetään jokaisen lapsen sivu lapsia haastatellen.

Jutellaan ryhmän yhteisistä säännöistä ja miksi yhteisiä sääntöjä tarvitaan. Jokainen lapsi saa ehdottaa omaa ohjetta tai sääntöä, mistä keskustellaan yhdessä. Kirjataan yhdessä sovitut asiat ylös kartongille ja sovitaan, myös milloin arvioidaan ohjeiden ja sääntöjen toteutumista. Sovitaan, mitä tehdään, kun onnistutaan yhdessä.

Oman kuvan piirtäminen ja omien lempijuttujen miettiminen ja kirjaaminen. Piirretään omat kuvat ryhmän seinälle ja kirjataan aikuisen avulla samalle paperille lempiasiat.

Liikuntaleikit ja niihin liittyvät materiaalit. Äänestämällä ja lasten itse tekemillä ehdotuksilla osallistetaan lapsia päätöksen tekoon ja vahvistetaan lasten kokemuksia vaikuttaa toiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen.

## Resurssit ja materiaalit

*Mitä resursseja ja materiaaleja tarvitsette?*

Valokuvien ottamiseen tabletti.

Sääntöjen kirjaamiseen kartonkia, kyniä ja paperia.

Oman kuvan piirtämiseen paperia ja erilaisia kyniä.

Liikuntaleikkejä varten mahdollisesti palloja, maaleja, väri-alustoja ja muita lasten valitsimia liikuntavälineitä.

## Oppimisen alueet



### Kasvan, liikun ja kehityn

Lasten valitsemat liikuntaleikit.



### Minä ja meidän yhteisömmme

Tutustutaan toisiimme ja vahvistetaan ryhmäytymistä erilaisin tutustumiskeinoin.

## Laaja-alaiset osaamiset



### Osallistuminen ja vaikuttaminen

Tuetaan lasten vaikuttamista ja osallistumista.



### Digitaalinen osaaminen

Harjoitellaan tabletin käyttöä ja valokuvausta.

# Toimintasuunnitelman arviointi

## Mitä opimme?

Opimme tuntemaan toisemme paremmin ja monet lapset löysivät uusia tuttavuuksia ja yhteisiä mielenkiinnonkohteita. Opimme myös, että yhteiset säännöt auttavat meitä kaikkia arjessa ja yhdessä sovitusta ja päätetyistä on helpompi pitää kiinni.

## Mikä meni hyvin?

Ryhmähenki alkoi rakentumaan mukavasti ja jokainen kuuluu kuuluvansa ryhmään.

## Mitä voimme tehdä toisin ensi kerralla?

Voimme dokumentoida leikkejä ja yhteisiä kokouksia vielä enemmän.

## Miten hyvin asetettu tavoite toteutui?

Tavoite saavutettu erittäin hyvin

# Suunnitelman jakaminen

Jaettu suunnitelma näkyy huoltajille TinyApp-sovelluksessa. Luonnos-tilassa olevat suunnitelmat eivät näy huoltajille.

Jaa suunnitelma huoltajille (vain lukitut suunnitelmat)

### Viesti huoltajille (valinnainen)

Voit lisätä viestin huoltajille tähän suunnitelmaan liittyen. Viesti näkyy jaetussa suunnitelmassa.

Hei kaikki. Elokuu on alkanut ja näin myös uusi toimintakausi 2023/2024. Ryhmämme lapset ja kasvattajat alkavat pikkuhiljaa olla takaisin lomilta ja uudet lapset ovat aloittaneet tutustumisen ryhmämme lapsiin ja aikuisiin.

Odotamme kovin jo kaikkiin tutustumista ja uusien suhteiden rakentumista. Panostamme heti kauden alkaessa tutustumiseen ja ryhmäytymiseen. Haluamme tehdä yhdessä asioita, joilla vahvistamme lasten turvallisuuden tunnetta ja osallisuutta ryhmään. Haluamme tutustuttaa lapset hyvin toisiinsa ja mahdollistaa uusien ystävyysuhteiden rakentumista. Haluamme myös näyttää lapsille, miten mahtavia, kekseliäitä ja hauskoja lapsia ryhmässä on.

Tällä viikolla jaamme teille perheille vielä ryhmämme viikko-aikataulun, joka on suuntaa antava aikataulu